ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ АРХИВАМИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

'J у ,1; J , 7 J /}
~\ ~/. V~ . t-.. V"-- &

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Управления архивами

Свердловской области от 28.11.2014 No 27-01-33/209 «О комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению государственных
гражданских служащих Управления архивами Свердловской области

и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», на основании экспертного
заключения Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации

по Свердловской области No 02-2598-33 от 25.12.2019
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления архивами Свердловской области
от 28.11.2014 No 27-01-33/209 «О комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению государственных гражданских служащих Управления

архивами Свердловской области и урегулированию конфликта интересов»
( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru), 2014, 03 декабря, № 3122) с изменениями, внесенными
приказами Управления архивами Свердловской области от 27.01.2015
№ 27-01-33/15, от 10.06.2015 № 27-01-33/108, от 30.07.2015 № 27-01-33/135,
от 20.02.2016 No 27-01-33/35, от 21.04.2016 No 27-01-33/92, от 22.06.2016
№ 27-01-33/145, от 21.03.2017 No 27-01-33/44 и от 29.11.2019 No 27-01-33/228,
(далее - приказ Управления архивами Свердловской области от 28.11.2014
№ 27-01-33/209), следующие изменения:

1) пункты 1, 2, 3, 3, 4, 5 считать пунктами 1-6 соответственно;
2) в подпункте 1 пункта 3 слова «и урегулированию конфликта интересов»

с изменениями» заменить словами «и урегулированию конфликта интересов»
( «Официальный интернет-портал праововй информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru), 2014, 22 апреля, № 1277) с изменениями».

2. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению государственных гражданских служащих Управления

архивами Свердловской области и урегулированию конфликта интересов,
утвержденное приказом Управления архивами Свердловской области
от 28.11.2014 № 27-01-33/209, следующие изменения:

1) в абзаце первом подпункта 1 пункта 17 слова «пунктом 20» заменить
словами «пунктами 20, 21»;

0()0 ПК "ДТР", rupaж SOO шт., заказ N'.I 1027

2

2) в абзацах первом, втором подпункта 1 пункта 17, подпункте 1 пункта 23
слова «от 30.10.2009 No 968-УГ» заменить словами «от 14.11.2019 No 588-УГ».

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления архивами

Свердловской области сН~1--__ А.А. Капустин

		2020-01-29T10:31:50+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"